檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-23970771

聯絡人：陳長杰

電　話：02-77367450

受文者：新竹市政府

發文日期：中華民國107年6月27日

發文字號：臺教國署國字第1070068218號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：師大科技字第1071016696號函、107年度中華民國公私立國民中學生活科技創作

競賽實施計畫、107生活科技創作競賽題目任務挑戰競賽組、107生活科技創作競

賽題目創意設計競賽組(0068218A00_ATTCH1.pdf、0068218A00_ATTCH5.pdf、0068

218A00_ATTCH6.pdf、0068218A00_ATTCH7.pdf)

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理「107年度中華民國公私立國

民中學生活科技創作競賽」之「實施計畫」、「任務挑戰

競賽組試題」、「創意設計競賽組試題」各1份，請轉知所

轄學校，鼓勵學生踴躍報名參加及宣傳本活動，並請貴局

（府）於本(107)年11月5日（星期一）前薦派隊伍參賽，

請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學本年6月20日師大科技字第1071016

696號函辦理。

二、倘有報名及相關問題，請洽承辦學校：新北市立江翠國民

中學，電話：(02)22518007分機220蔡光仁主任、分機223

蔡勝安組長。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本署國中小組 2018-06-27
09:48:05

依分層負責規定授權單位主管決行

1070100582

■■■■■■教育處 ■■■■■■■107/06/27 10:04

■■■■■■■有附件